



BLIRT S.A.

Raport Kwartalny
za okres 01.04.2019 – 30.06.2019 r.

Gdańsk, 9 sierpnia 2019 r.

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital[®]
 Value delivered.

Raport sporządzony zgodnie z wymogami określonymi w załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (według stanu prawnego na dzień 30 kwietnia 2018 r.) „*Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect*”.

Rolę Autoryzowanego Doradcy dla BLIRT S.A. pełni Navigator Capital S.A. z siedzibą w Warszawie (00-105), ul. Twarda 18, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000380467.

Data przekazania raportu: 9 sierpnia 2019r.

Spis treści

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.	4
Podmiot dominujący.....	4
Podmioty powiązane na dzień 30.06.2019 r.	5
2. Wybrane informacje finansowe	5
Dane jednostkowe.....	6
3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu	7
4. Istotne dokonania i niepowodzenia w okresie, którego dotyczy raport, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe	9
5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy raport...	9
6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz	9
7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji	10
8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań	10
9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	10
10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 09.08.2019 r.	11
11. Informacje o zatrudnieniu	11
12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych	12
13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.	14
Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat.....	14
Skrócony jednostkowy bilans.....	15
Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych.....	16
Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	16
14. Kontakt	17

1. Informacje o grupie kapitałowej BLIRT S.A.

Podmiot dominujący

Pełna nazwa:	BLIRT S.A.
Adres siedziby:	ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	0000365053
REGON:	220527895
NIP:	583-300-93-29
Tel.:	(48) 58 739 61 50
Fax:	(48) 58 739 61 51
Strona www:	www.blirt.eu
e-mail:	office@blirt.eu

Zarząd	Stanowisko
Marian Popinigis	Prezes Zarządu
Krzysztof Kur	Wiceprezes Zarządu
Aleksandra Kukielto	Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza	Stanowisko
Wenanty Plichta	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Piotr Wierzbicki	Sekretarz Rady Nadzorczej
Aleksander Wlezień	Członek Rady Nadzorczej
Jerzy Milewski	Członek Rady Nadzorczej
Bartosz Krzesiak	Członek Rady Nadzorczej

Podmioty powiązane na dzień 30.06.2019 r.

Pełna nazwa:	BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000446829
REGON:	221815834
NIP:	957-106-76-86
Udziałowcy:	82,5% BLIRT S.A. 17,5% Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

Pełna nazwa:	BLR 152 Sp. z o.o.
Adres siedziby:	ul. Kładki 24, 80-822 Gdańsk
Kraj siedziby:	Rzeczpospolita Polska
Forma prawna:	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS:	000577631
REGON:	362576290
NIP:	583-318-58-13
Udziałowcy:	100% BLIRT S.A.

Spółka BS-154 Sp. z o.o. w likwidacji na podstawie art. 57 ust. 2 oraz spółka BLR 152 Sp. z o.o. na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości nie podlegają konsolidacji. W związku z powyższym Spółka BLIRT S.A. nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

2. Wybrane informacje finansowe

Wybrane dane finansowe prezentowane w raporcie okresowym przeliczono na walutę euro w następujący sposób:

1. pozycje dotyczące rachunku zysków i strat (RZiS), rachunku przepływu pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną dziennych średnich kursów ogłaszanych przez NBP:
 - za okres 01.01.2018 – 30.06.2018: 4,2201 PLN
 - za okres 01.01.2019 – 30.06.2019: 4,2940 PLN
 - za okres 01.04.2018 – 30.06.2018: 4,2615 PLN
 - za okres 01.04.2019 – 30.06.2019: 4,2843 PLN
1. pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy, kurs ten wyniósł
 - na dzień 30 czerwca 2018: 4,3616 PLN
 - na dzień 30 czerwca 2019: 4,2520 PLN

Dane jednostkowe

	01.04.2019 30.06.2019	01.04.2018 30.06.2018	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	8 128	7 566	8 128	7 566
Kapitał podstawowy	1 720	1 309	1 720	1 309
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 144	1 230	1 144	1 230
Aktywa razem	9 272	8 797	9 272	8 797
Aktywa trwałe	3 484	4 038	3 484	4 038
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	2 231	1 104	2 231	1 104
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 739	2 028	1 739	2 028
Zobowiązania długoterminowe	113	121	113	121
Zobowiązania krótkoterminowe	876	552	876	552
Amortyzacja	221	280	456	571
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 835	982	4 935	2 615
Przychody z dotacji	181	84	214	167
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	3 016	1 066	5 149	2 783
Wynik sprzedaży	239	-1 532	-185	-2 450
Wynik działalności operacyjnej	420	-1 361	29	-2 195
Wynik brutto	399	-1 357	4	-2 205
Wynik netto	399	-1 357	4	-2 205

	01.04.2019 30.06.2019	01.04.2018 30.06.2018	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1 911	1 735	1 911	1 735
Kapitał podstawowy	404	300	404	300
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	269	282	269	282
Aktywa razem	2 181	2 017	2 181	2 017
Aktywa trwałe	819	926	819	926
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	525	253	525	253
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	409	465	409	465
Zobowiązania długoterminowe	27	28	27	28
Zobowiązania krótkoterminowe	206	127	206	127
Amortyzacja	52	66	106	135
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	662	231	1 149	620
Przychody z dotacji	42	20	50	40
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	704	250	1 199	659
Wynik sprzedaży	56	-359	-43	-581
Wynik działalności operacyjnej	98	-319	7	-520
Wynik brutto	93	-318	1	-522
Wynik netto	93	-318	1	-522

Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,2843	4,2615	4,2940	4,2201
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,2520	4,3616	4,2520	4,3616

Wartość sprzedaży w II kwartale 2019 r. (z wyłączeniem zmiany stanu produktów) była wyższa o 135% w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego, co przy porównywalnych kosztach działalności operacyjnej pozwoliło wypracować zysk ze sprzedaży na poziomie 240 tys. zł. Z uwzględnieniem przychodów z tytułu dotacji w kwocie 181 tys., zysk netto za okres objęty raportem wyniósł blisko 400 tys. zł, w porównaniu do straty -1,36 mln w roku ubiegłym. Po pierwszym półroczu 2019 r. Spółka zanotowała zysk netto w wysokości 4 tys. zł w porównaniu do straty ponad 2,2 mln w okresie porównawczym.

Uzyskany istotnie lepszy wynik finansowy i osiągnięcie progu rentowności (break even point) to efekt zwiększonej efektywności działań sprzedażowych oraz realizacji usługowych projektów analitycznych przesuniętych z roku 2018.

O wstępnych wynikach finansowych za II kwartał 2019 r. oraz za okres I-II kw. 2019 r. Emitent informował raportem bieżącym (Raport ESPI nr 8/2019 z dnia 29.07.2019 r.).

Kapitał własny

Zmiana w pozycji kapitałów własnych wynika z zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego w związku z emisją akcji serii O oraz uwzględnienia dodatniego wyniku roku bieżącego.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Zmiana w tej pozycji bilansowej to z jednej strony wynik zwiększenia wartości zobowiązań krótkoterminowych, a z drugiej zmniejszenia wartości rozliczeń międzyokresowych, co wynika bezpośrednio z rozliczenia projektów dofinansowanych ze środków UE i przeksięgowania na przychody z tytułu dotacji.

Aktywa trwałe

Zmniejszenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku uwzględnieniem w okresie lipiec 2018 – czerwiec 2019 r. amortyzacji w kwocie ok 917 tys. zł przy jednoczesnym zakupie w tym okresie środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych o wartości ok. 400 tys. zł.

Aktywa obrotowe

Zmiana w tej pozycji bilansowej to przede wszystkim wynik zwiększenia wartości należności krótkoterminowych, co wprost wynika ze zwiększonej wartości sprzedaży.

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu

Sprawozdanie finansowe, którego elementy zostały zawarte w raporcie, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r., przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmińszonym istotnie zakresie. W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2019 r. do 30.06.2019 r. obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Metody wyceny aktywów i pasywów

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych w Ustawie o rachunkowości (artykuł 28 ustawy).

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się na dzień bilansowy według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy aktualizacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Do aktywów Spółka zalicza środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 3500 zł. Przy dokonywaniu odpisów amortyzacyjnych Spółka wykorzystuje metodę liniową.

Zasady wyceny pozostałych składników bilansowych

Udziały, akcje długoterminowe w innych jednostkach – według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest niższa.

Zapasy magazynowe – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów – według kwot do pokrycia w latach następnych.

Zobowiązania – w kwocie wymagalnej zapłaty.

Rezerwy na zobowiązania – grupa I – rezerwy wynikające z bieżącej, podstawowej działalności operacyjnej, wyceniane w uzasadnionej, wiarygodnej oszacowanej wartości na dzień zaistnienia zdarzenia gospodarczego, nie później niż na dzień bilansowy.

Kapitały własne – w wartości nominalnej.

Pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej.

Dotacje otrzymane jako zaliczki na prowadzone projekty prezentowane w bilansie po stronie pasywów jako przychody przyszłych okresów w korespondencji z pozycją krótkoterminowych aktywów finansowych, a następnie systematycznie ujmowane są w pozycji pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu dotacji (RZiS) proporcjonalnie do poniesionych w danym okresie kosztów. W przypadku, gdy dofinansowanie dotyczy nabycia lub wytworzenia środka trwałego bądź wartości niematerialnej i prawnej ujęcie w przychodach z tytułu dotacji następuje systematycznie przez cały okres użytkowania aktywa, w stopniu odzwierciedlającym jego faktyczne ekonomiczne zużycie. W przypadku projektów rozliczanych metodą refundacyjną wartość należnych dotacji, odpowiadająca proporcjonalnie wartości poniesionych kosztów, prezentowana jest po stronie aktywów w pozycji międzyokresowych rozliczeń dotacji. Koszty prowadzonych projektów tak jak dotychczas ujmowane są na bieżąco w kosztach działalności operacyjnej.

W rachunku przepływów środków pieniężnych, środki o ograniczonej możliwości dysponowania są to środki pieniężne na wydzielonych rachunkach bankowych – zaliczki na prowadzone projekty badawczo – rozwojowe współfinansowane ze środków UE oraz środki z odpisów na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych.

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo całe potencjalne korzyści oraz ryzyko wynikające z użytkowania przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny. Przedmioty użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane w aktywach jako środki trwałe i są wyceniane w wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest prezentowane w bilansie w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych. Środki trwałe używane na podstawie umów leasingu finansowego amortyzowane są przez okres odpowiadający szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Niniejszy raport został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do Regulaminu ASO (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2 oraz ust. 5.1 i 5.2).

4. Istotne dokonania i niepowodzenia w okresie, którego dotyczy raport, mające wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Działalność operacyjna

Działania działu Białek i Biologii Molekularnej w drugim kwartale skupiały się na bieżącej produkcji enzymów i odczynników będących w stałej ofercie Spółki oraz optymalizacji produkcji realizowanej na nowo uruchomionej linii technologicznej.

W dziale Analityki wykonywane były projekty usługowe, których realizacja w części przypadków przesunięta została z roku ubiegłego.

W analizowanym okresie przedstawiciele Spółki aktywnie uczestniczyli zarówno w charakterze wystawcy jak i uczestnika w zagranicznych targach i konferencjach: BioEurope w Wiedniu, BioKorea w Seulu, Labvolution w Hanowerze, Nexus Summit w Monachium, CPhi w Szanghaju, Outsourcing in Clinical Trials Europe w Mediolanie oraz Outsourcing in Clinical Trials UK&Ireland w Londynie.

Projekty badawczo – rozwojowe

W drugim kwartale 2019 r. działania Spółki w obszarze projektów badawczo rozwojowych koncentrowały się na realizacji własnych projektów dotyczących produktów będących w stałej ofercie Spółki lub produktów, które mają zostać wprowadzone do oferty w najbliższym czasie.

W dniu 11 czerwca 2019 r. Spółka otrzymała informację z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju o zatwierdzeniu raportu końcowego z realizacji projektu "Badania przedkliniczne i kliniczne kandydata na lek w terapii inwazyjnych grzybic układowych" oraz wypłacie ok. 130 tys. zł, o które Spółka wnioskowała we wniosku o płatność końcową. O zakończeniu realizacji projektu z uwagi na brak przewag konkurencyjnych Emitent informował raportem bieżącym ESPI nr 1/2018 z dnia 03.01.2018 r.

Inne wydarzenia

W dniu 18 czerwca 2019 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Blirt S.A. zatwierdziło sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2018 oraz udzieliło absolutorium z wykonywanych obowiązków w roku 2018 wszystkim osobom wchodzącym w skład Zarządu i Rady Nadzorczej Emitenta. Ponadto Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę w sprawie pokrycia straty z roku 2018 z kapitału zapasowego Spółki (Raport bieżący ESPI nr 6/2019 z dnia 18.06.2019 r. oraz EBI nr 10/2019 z dnia 18.06.2019 r.).

5. Istotne wydarzenia, które nastąpiły po okresie, którego dotyczy raport

Po okresie, którego dotyczy raport nie nastąpiły żadne istotne wydarzenia.

6. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania prognoz

Nie dotyczy. Emitent nie przekazywał do publicznej wiadomości prognozy wyników finansowych.

7. Opis stanu działań i inwestycji wraz z harmonogramem ich realizacji

Nie dotyczy. Dokument informacyjny Emitenta z dnia 12.03.2012 r. nie zawierał informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

8. Podejmowane przez emitenta w okresie objętym raportem inicjatywy nastawione na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań

W okresie objętym raportem Emitent nie podejmował inicjatyw nastawionych na wprowadzenie innowacyjnych rozwiązań.

9. Przyczyny niesporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych począwszy od III kw. 2017 r. z uwagi na fakt, że spółka BS – 154 sp. z o.o. w likwidacji jest wyłączona z konsolidacji na podstawie art. 57 ust. 2 Ustawy o rachunkowości. Natomiast spółka BLR 152 Sp. z o.o. nie podlega konsolidacji na podstawie art. 58 ust. 1 Ustawy o rachunkowości.

10. Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu – 09.08.2019 r.

Lp	Akcjonariusz	Seria akcji	Ilość akcji	Udział w kapitale	Uprzywilejowanie co do głosu	Ilość głosów	Udział w głosach na WZA
1	Marian Popinigis	A	1 584 843	9,22%	2	3 169 686	16,20%
		B	39 220	0,23%	1	39 220	0,20%
		H	220 000	1,28%	1	220 000	1,12%
		L	192 612	1,12%	1	192 612	0,98%
		łącznie		2 036 675	11,84%		3 621 518
2	N50 Cyprus Ltd	C i D	1 325 145	7,71%	1	1 325 145	6,77%
		F	90 000	0,52%	1	90 000	0,46%
		G	90 000	0,52%	1	90 000	0,46%
		H	370 000	2,15%	1	370 000	1,89%
		I	320 000	1,86%	1	320 000	1,64%
		J	955 500	5,56%	1	955 500	4,88%
		L	1 285 221	7,47%	1	1 285 221	6,57%
		Ł	526 316	3,06%	1	526 316	2,69%
		M	3 787 878	22,03%	1	3 787 878	19,35%
		N	951 517	5,53%	1	951 517	4,86%
		O	4 111 110	23,91%	1	4 111 110	21,01%
	łącznie		13 812 687	80,32%		13 812 687	70,58%
3	Elżbieta Kur z Synami	A	527 000	3,06%	2	1 054 000	5,39%
		F	5 000	0,03%	1	5 000	0,03%
		G	5 000	0,03%	1	5 000	0,03%
		łącznie		537 000	3,12%		1 064 000
4	Jerzy Milewski	A	263 157	1,53%	2	526 314	2,69%
5	Pozostali akcjonariusze	C i D	546 982	3,18%	1	546 982	2,79%
	Razem		17 196 501	100,00%		19 571 501	100,00%

11. Informacje o zatrudnieniu

Na dzień 30 czerwca 2019 r. zatrudnienie w spółce dominującej w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 46,725 osoby.

12. Wybrane informacje finansowe spółek zależnych

Wybrane informacje finansowe spółki BS - 154 sp. z o.o. w likwidacji

	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018	01.01.2019 31.03.2019	01.04.2019 30.06.2019
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	25	32	25	32
Kapitał podstawowy	28	37	28	37
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4	15	4	15
Aktywa razem	29	48	29	48
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	1	1	1	1
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	27	47	27	47
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	1	0	1	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3	2	2	1
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	3	2	2	1
Zysk / strata na sprzedaży	-10	-11	-4	-5
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-4	-5	-1	-2
Zysk / strata brutto	-4	-5	-1	-2
Zysk / strata netto	-4	-5	-1	-2
	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018	01.01.2019 31.03.2019	01.04.2019 30.06.2019
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	6	7	6	7
Kapitał podstawowy	7	9	7	9
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1	4	1	4
Aktywa razem	7	11	7	11
Aktywa trwałe	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6	11	6	11
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	1	1	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	1	1	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	-2	-3	-1	-1
Zyska / strata na działalności operacyjnej	-1	-1	0	0
Zysk / strata brutto	-1	-1	0	0
Zysk / strata netto	-1	-1	0	0
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,2940	4,2201	4,2843	4,2615
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,2520	4,3616	4,2520	4,36

Wybrane informacje finansowe spółki BLR 152 sp. z o.o.

	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018	01.01.2019 31.03.2019	01.04.2019 30.06.2019
Waluta (tys.)	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	5	5	5	5
Kapitał podstawowy	5	5	5	5
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	5	5	5	5
Aktywa trwale	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5	5	5	5
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0

	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018	01.01.2019 31.03.2019	01.04.2019 30.06.2019
Waluta (tys.)	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	1	1	1	1
Kapitał podstawowy	1	1	1	1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
Aktywa razem	1	1	1	1
Aktywa trwale	0	0	0	0
Należności długoterminowe	0	0	0	0
Należności krótkoterminowe	0	0	0	0
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1	1	1	1
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	0	0	0	0
Amortyzacja	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0	0	0	0
Przychody z dotacji	0	0	0	0
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	0	0	0	0
Zysk / strata na sprzedaży	0	0	0	0
Zyska / strata na działalności operacyjnej	0	0	0	0
Zysk / strata brutto	0	0	0	0
Zysk / strata netto	0	0	0	0

Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,2940	4,2201	4,2843	4,2615
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,2520	4,3616	4,2520	4,3616

13. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe BLIRT S.A.

Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 835	982	4 935	2 615	662	231	1 149	620
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 255	928	4 119	1 998	526	218	959	473
II. Zmiana stanu produktów	291	-102	163	190	68	-24	38	45
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	290	157	652	428	68	37	152	101
B. Koszty działalności operacyjnej	2 596	2 514	5 120	5 066	606	590	1 192	1 200
I. Amortyzacja	221	280	456	571	52	66	106	135
II. Zużycie materiałów i energii	362	320	734	818	84	75	171	194
III. Usługi obce	476	566	824	974	111	133	192	231
IV. Podatki i opłaty	19	19	38	31	4	5	9	7
V. Wynagrodzenia	854	910	1 878	1 813	199	214	437	430
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	184	164	402	336	43	38	94	80
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	284	155	358	250	66	36	83	59
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	197	99	429	273	46	23	100	65
C. Wynik na sprzedaży	239	-1 532	-185	-2 450	56	-359	-43	-581
D. Pozostałe przychody operacyjne	181	178	215	265	42	42	50	63
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	81	0	81	0	19	0	19
II. Dotacje	181	84	214	167	42	20	50	40
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	3	0	0	0	1
IV. Inne przychody operacyjne	0	14	0	14	0	3	0	3
E. Pozostałe koszty operacyjne	0	7	0	9	0	2	0	2
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Inne koszty operacyjne	0	7	0	9	0	2	0	2
F. Wynik z działalności operacyjnej	420	-1 361	29	-2 195	98	-319	7	-520
G. Pozostałe przychody finansowe	0	11	0	11	0	3	0	3
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	0	0	0	1	0	0	0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
V. Inne	0	10	0	10	0	2	0	2
H. Pozostałe koszty finansowe	21	7	25	21	5	2	6	5
I. Odsetki	2	11	4	21	1	2	1	5
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	19	-4	21	0	4	-1	5	0
I. Wynik brutto	399	-1 357	4	-2 205	93	-318	1	-522
J. Podatek dochodowy	0	0	0	0	0	0	0	0
K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Wynik netto	399	-1 357	4	-2 205	93	-318	1	-522

Skrócony jednostkowy bilans

	PLN		EUR	
	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
(dane nieaudytowane, w tys.)				
A. Aktywa trwałe	3 484	4 038	819	926
I. Wartości niematerialne i prawne	181	343	43	79
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 263	3 616	768	829
III. Należności długoterminowe	0	0	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	5	5	1	1
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34	74	8	17
B. Aktywa obrotowe	5 788	4 758	1 361	1 091
I. Zapasy	1 678	1 565	395	359
II. Należności krótkoterminowe	2 231	1 104	525	253
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 739	2 028	409	465
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	140	61	33	14
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	9 272	8 797	2 181	2 017

	PLN		EUR	
	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
(dane nieaudytowane, w tys.)				
A. Kapitał własny	8 128	7 566	1 911	1 735
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 720	1 309	404	300
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	6 402	4 754	1 506	1 090
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	2	3 709	0	850
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	4	-2 205	1	-505
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	1 144	1 230	269	282
I. Rezerwy na zobowiązania	17	15	4	3
II. Zobowiązania długoterminowe	113	121	27	28
III. Zobowiązania krótkoterminowe	876	552	206	127
IV. Rozliczenia międzyokresowe	138	542	33	124
PASYWA RAZEM	9 272	8 797	2 181	2 017

Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	399	-1 357	4	-2 205	93	-318	1	-522
II. Korekty razem	-580	-63	-632	110	-135	-15	-147	26
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-181	-1 419	-628	-2 095	-42	-333	-146	-496
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	130	0	130	0	30	0	31
II. Wydatki	100	44	135	135	23	10	31	32
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-100	85	-135	-5	-23	20	-31	-1
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	0	2 100	0	2 949	0	493	0	699
II. Wydatki	20	42	31	57	5	10	7	13
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-20	2 058	-31	2 893	-5	483	-7	685
D. Przepływy pieniężne netto razem	-301	724	-794	792	-70	170	-185	188
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-301	724	-794	792	-70	170	-185	188
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 040	1 304	2 533	1 236	476	306	590	293
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	1 739	2 028	1 739	2 028	409	465	409	465
o ograniczonej możliwości dysponowania	105	65	105	65	25	15	25	15

Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018	II kw. 2019	II kw. 2018	narastająco 2019	narastająco 2018
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	7 729	5 234	8 124	5 234	1 804	1 228	1 892	1 240
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	7 729	5 234	8 124	5 234	1 804	1 228	1 892	1 240
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 720	1 213	1 720	835	401	285	400	198
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 720	1 309	1 720	1 309	401	307	400	310
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	8 043	7 502	8 043	2 881	1 877	1 760	1 873	683
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	6 402	4 754	6 402	4 754	1 494	1 116	1 491	1 126
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	2	846	2	5 009	0	199	0	1 187
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	2	3 709	2	3 709	0	870	0	879
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 640	-3 490	-1 640	-3 490	-383	-819	-382	-827
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-395	-848	0	0	-92	-199	0	0
6. Wynik netto	399	-1 357	4	-2 205	93	-318	1	-522
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	8 128	7 566	8 128	7 566	1 911	1 735	1 911	1 735
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	8 128	7 566	8 128	7 566	1 911	1 735	1 911	1 735

14. Kontakt

Emitent

BLIRT S.A.

ul. Trzy Lipy 3 / 1.38, 80-172 Gdańsk

www.blirt.eu

office@blirt.eu

Autoryzowany Doradca

Navigator Capital S.A.

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa

www.navigatorcapital.pl

blirt@navigatorcapital.pl